
１０月の開催日 １１月の開催日 １２月の開催日 １月の開催日 ２月の開催日 ３月の開催日

キッズバスケ 火曜 19：00～20：30 旧第一中学校 2.9.16.23.30 6.13.20.27 4.11.18 15.22.29 5.12.19.26 5.12.19

キッズテニス 18:30～20：00 栄体育館 10.17.24.31 7.14.21.28 5.12.19 16.23.30 6.13.20.27 6.13.20

バドミントン 19：00～20：30 旧第一中学校 3.10.17.24.31 7.14.21.28 5.12.19 16.23.30 6.13.20.27 6.13.20

初心者硬式テニス 20：00～21：30 栄体育館 10.17.24.31 7.14.21.28 5.12.19 16.23.30 6.13.20.27 6.13.20

初心者ソフトテニス 木曜 19：00～20：30 旧第一中学校 4.11.18.25 1.8.15.22.29 6.13.20 10.17.24.31 7.14.21.28 7.14

キッズサッカー 金曜 18：45～19：45 栄体育館 19.26 9.16.30 7.14.21 11.18.25 1.8.15.22 1.8.15.22

１０月の開催日 １１月の開催日 １２月の開催日 １月の開催日 ２月の開催日 ３月の開催日

はじめてのヨガ 月曜 10：00～11：00 旧第一中学校武道場 1.15.22.29 5.12.19.26 3.10 21.28 4.18.25 4.11

さわやか健康3B体操（第1.3.5週） 9：45～10：45 ソレイユ三条 2.16.30 6.20 4 15.29 5.19 5

ピラティス 10：00～11：00 栄体育館 2.16.23.30 6.13.20.27 4.11 15.22.29 5.12.19.26 5.12

バレトン 14：00～15：00 旧第一中学校 2.16.23.30 6.13.20.27 4.11 15.22.29 5.12.19.26 5.12

みんなのﾘﾌﾚｯｼｭエアロ 19：00～20：00 サンファーム三条 2.16.23.30 6.13.20.27 4.11.18 15.22.29 5.12.19.26 5.12

みんなの簡単エアロ 9：45～10：45 ソレイユ三条 10.17.24 7.14.21.28 5.12 16.23.30 6.13.20.27 6.13

エンジョイ基礎トレ 11：00～12：00 ソレイユ三条 10.17.24 7.14.21.28 5.12 16.23.30 6.13.20.27 6.13

ﾘﾗｯｸｽ骨盤ストレッチ　夜間 19：30～20：30 サンファーム三条 3.10.17.24 7.14.21.28 5.12 16.23.30 6.13.20.27 6.13

ZUMBA(ズンバ） 木曜 13：30～14：30 旧第一中学校 4.11.18.25 1.15.22.29 6.13 17.24.31 7.14.21.28 7.14

ﾘﾗｯｸｽ骨盤ストレッチ　午前 10：00～11：00 旧第一中学校武道場 5.12.19.26 2.9.16.30 7.14 18.25 1.8.15.22 1.8.15

笑・健・美エアロビクス 13：00～14：00 旧第一中学校武道場 5.12.19.26 2.9.16.30 7.14 18.25 1.8.15.22 1.8.15

姿勢改善　ひざ痛腰痛予防 14：15～15：15 旧第一中学校武道場 5.12.19.26 2.9.16.30 7.14 18.25 1.8.15.22 1.8.15

は、会場が旧第一中学校に変更となります。

　　フィットネス会員・定員制会員どちらもご参加頂けます。

１０月の開催日 １１月の開催日 １２月の開催日 １月の開催日 ２月の開催日 ３月の開催日

火曜 11：00～12：00 ソレイユ三条 2.16.23.30 6.13.20.27 4.11 15.22.29 5.12.19.26 5.12

水曜 20：30～21：30 サンファーム三条 3.10.17.24 7.14.21.28 5.12 16.23.30 6.13.20.27 6.13

りんぐるホームページ・ブログは⇒ 　　Facebook・Twitter(三条市スポーツ協会)は⇒

水曜

火曜

水曜

金曜

みんなの時間

り ん ぐ る 


